59. “*Institutiones Ordinis Monialium Sancti Sixti de Urbe*,” *Analecta Sacri Ordinis Fratrum Praedicatorum* 3 (1896): 628-35; 629, “Sicut in primordio nascentis ecclesie multitudinis credentium erat cor unum et anima una erantque illis omnia communia; sic vos unius moris et vite in domo Domini esse decet.”

60. See notes 10 and 6 above.

61. “*Institutiones Ordinis Monialium Sancti Sixti de Urbe*,” 629: “ideoque convenit, ut vos, qui sub eadem regula, et unius professionis voto vivitis, inveniimini semper in norma vivendi et canonice religionis observanciis uniformes.”

62. Ibid.: “norma vero vivendi talis est.”

63. “*Constitutiones Antiquae Ordinis Fratrum Praedicatorum*,” ed. Antoninus Hendrik Thomas, *De Oudste Constituties van de Dominicanen* (Leuven:

Leuven University Press, 1965), 309-69. 311: "que studium vel predicationem vel animarum fructum videbuntur impedire."

64. "Institutiones Ordinis Monialium Sancti Sixti de Urbe," 634, "Diebus vero festivis omnes vacent lectioni, divinis officiis et orationi, mechanicis operibus pretermissis."

65. Ibid.: "Primam vero, tertiam, sextam et nonam profestis diebus in operatorio dicere poterunt, cum visum fuerit expedire."

66. *Augustine of Hippo and his Monastic Rule*, 76, *Ordo Monasterii*, chap. 7: "Sedentes ad mensam taceant, and sedentes ad opera taceant, nisi forte necessitas operas exegerit, ut loquitur quis," and chap. 9: "Otiosum verbum apud nos non sit . . . non stantes fabulas contexam."

67. "Constitutiones Antiquae Ordinis Fratrum Predicatorum," 327, "Silentium fratres nostri teneant in claustro, in dormitorio, in cellis, in refectorio, et oratorio fratrum."

68. Ibid.: "In mensa autem omnes fratres ubique intus et extra silentium teneant."

69. "Institutiones Ordinis Monialium Sancti Sixti de Urbe," 630: "Sorores autem silentium teneant in locis omnibus, preterquam locutorio et capitulo in hora capituli. Nec etiam in locutorio loquantur sine licentia speciali . . . ad fenestram de licencia priorisse. . . . In operatorio vero loqui silenter poterunt, de hiis, que spectant ad opera."

70. Zumkeller, *Augustine's Ideal of the Religious Life*, 194.

71. *Augustine of Hippo and his Monastic Rule*, 74: *Ordo Monasterii*, chap. 3, "Operentur a mane usque ad sextam . . . et ad nonam . . . refecerint, sive in horto, sive ubicumque necesse fuerit, faciant opus usque ad horam lucernarii."

72. "Institutiones Ordinis Monialium Sancti Sixti de Urbe," 634: "et Apostolus dicit: qui operari noluerit, non manducet."